www.das-bastelteam.de/arbeitsblatt-die-uhr-lesen-lernen

Die Uhr. Zeichne die Zeiger ein.

|Name:

|Klasse:

|Datum:

Uhr

Uhr

Uhr

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhauser.

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de -> Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit.

Uhr
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LOosungen

Aufgabe 1.)

Aufgabe 2.)

Aufgabe 3.)

Aufgabe 4.)

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhauser. )
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de -> Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit.

19:00

23:13

23:05

22:17

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr
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